
  

 

 
 

 

Señor(a) 
JUEZ 1° PROMISCUO MUNICIPAL DE PUERTO SALGAR (CUNDINAMARCA).          
E. S. D. 
 
 
Proceso      EJECUTIVO.  
Demandante           BANCOLOMBIA S.A.               
Demandados   FERNANDO MEJIA BOLAÑOS.       
 
Radicado:                2021-00110-00 

 

En mi calidad de apoderado de la entidad ejecutante, dentro del proceso de la 

referencia, comedidamente me permito aportar la LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO con 

fecha de corte al 22 de septiembre de 2021, por un valor total de $32.310.038,54 

 

Cordialmente, 

 

 
 
ARQUINOALDO VARGAS MENA  
CC No 16.264.899 de Palmira - Valle 
T.P. No. 43.096 del C. S. de la Judicatura. 
 
 
 
 



  

 

 
 

 

 

 

% CTE ANUAL MES AÑO FRACCIÓN TASA CAPITAL CONCEPTO INTERÉS POR MES

18,19% MAYO 2020 5 2,27% 8.750.000,00$            Cuota No. 8 33.158,85$                    

18,12% JUNIO 2020 30 2,27% 8.750.000,00$            Cuota No. 8 198.187,50$                  

18,12% JULIO 2020 31 2,27% 8.750.000,00$            Cuota No. 8 204.793,75$                  

18,29% AGOSTO 2020 31 2,29% 8.750.000,00$            Cuota No. 8 206.715,10$                  

18,35% SEPTIEMBRE 2020 30 2,29% 8.750.000,00$            Cuota No. 8 200.703,13$                  

18,09% OCTUBRE 2020 31 2,26% 8.750.000,00$            Cuota No. 8 204.454,69$                  

17,84% NOVIEMBRE 2020 30 2,23% 8.750.000,00$            Cuota No. 8 195.125,00$                  

17,46% DICIEMBRE 2020 31 2,18% 8.750.000,00$            Cuota No. 8 197.334,38$                  

17,32% ENERO 2021 31 2,16% 8.750.000,00$            Cuota No. 8 195.752,08$                  

17,54% FEBRERO 2021 28 2,19% 8.750.000,00$            Cuota No. 8 179.054,17$                  

17,41% MARZO 2021 31 2,18% 8.750.000,00$            Cuota No. 8 196.769,27$                  

17,31% ABRIL 2021 30 2,16% 8.750.000,00$            Cuota No. 8 189.328,13$                  

17,22% MAYO 2021 31 2,15% 8.750.000,00$            Cuota No. 8 194.621,88$                  

17,21% JUNIO 2021 30 2,15% 8.750.000,00$            Cuota No. 8 188.234,38$                  

17,18% JULIO 2021 31 2,15% 8.750.000,00$            Cuota No. 8 194.169,79$                  

17,24% AGOSTO 2021 31 2,16% 8.750.000,00$            Cuota No. 8 194.847,92$                  

17,19% SEPTIEMBRE 2021 22 2,15% 8.750.000,00$            Cuota No. 8 137.878,13$                  

3.111.128,13$               

11.861.128,13$             

% CTE ANUAL MES AÑO FRACCIÓN TASA CAPITAL CONCEPTO INTERÉS POR MES

17,84% NOVIEMBRE 2020 4 2,23% 8.750.000,00$            Cuota No. 9 26.016,67$                    

17,46% DICIEMBRE 2020 31 2,18% 8.750.000,00$            Cuota No. 9 197.334,38$                  

17,32% ENERO 2021 31 2,16% 8.750.000,00$            Cuota No. 9 195.752,08$                  

17,54% FEBRERO 2021 28 2,19% 8.750.000,00$            Cuota No. 9 179.054,17$                  

17,41% MARZO 2021 31 2,18% 8.750.000,00$            Cuota No. 9 196.769,27$                  

17,31% ABRIL 2021 30 2,16% 8.750.000,00$            Cuota No. 9 189.328,13$                  

17,22% MAYO 2021 31 2,15% 8.750.000,00$            Cuota No. 9 194.621,88$                  

17,21% JUNIO 2021 30 2,15% 8.750.000,00$            Cuota No. 9 188.234,38$                  

17,18% JULIO 2021 31 2,15% 8.750.000,00$            Cuota No. 9 194.169,79$                  

17,24% AGOSTO 2021 31 2,16% 8.750.000,00$            Cuota No. 9 194.847,92$                  

17,19% SEPTIEMBRE 2021 22 2,15% 8.750.000,00$            Cuota No. 9 137.878,13$                  

1.894.006,77$               

10.644.006,77$              TOTAL  CAPITAL  +  INTERESES 

LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 3970082951 CUOTAS VENCIDAS

 TOTAL  INTERESES MORATORIOS MENSUALES

 TOTAL  CAPITAL  +  INTERESES 

LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 3970082951 CUOTAS VENCIDAS

 TOTAL  INTERESES MORATORIOS MENSUALES



  

 

 
 

 

 

% CTE ANUAL MES AÑO FRACCIÓN TASA CAPITAL CONCEPTO INTERÉS POR MES

17,31% ABRIL 2021 23 2,16% 8.750.000,00$            Capital Acelerado 145.151,56$                  

17,22% MAYO 2021 31 2,15% 8.750.000,00$            Capital Acelerado 194.621,88$                  

17,21% JUNIO 2021 30 2,15% 8.750.000,00$            Capital Acelerado 188.234,38$                  

17,18% JULIO 2021 31 2,15% 8.750.000,00$            Capital Acelerado 194.169,79$                  

17,24% AGOSTO 2021 31 2,16% 8.750.000,00$            Capital Acelerado 194.847,92$                  

17,19% SEPTIEMBRE 2021 22 2,15% 8.750.000,00$            Capital Acelerado 137.878,13$                  

1.054.903,65$               

9.804.903,65$               

LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 3970082951 CAPITAL ACELERADO 

 TOTAL  INTERESES MORATORIOS MENSUALES

 TOTAL  CAPITAL  +  INTERESES 

CUOTA No. 8 $8.750.000,00 $3.111.128,13 $11.861.128,13

CUOTA No. 9 $8.750.000,00 $1.894.006,77 $10.644.006,77

CAPITAL ACELERADO $8.750.000,00 $1.054.903,65 $9.804.903,65

TOTAL $32.310.038,54

                                                          RESUMEN LIQUIDACIÓN

PAGARÉ N° 3970082951 CAPITAL
INTERES DE 

MORA 
TOTAL 


